

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

"<u>В"</u> мал 2023 г.

No 244

Об итогах районного конкурса экологических плакатов по охране окружающей среды «Живи ЭКО-логично!»

В соответствии с планом массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год с 10 апреля 2023 года по 05 мая 2023 года среди образовательных учреждений Дубовского муниципального района прошел конкурс экологических плакатов по охране окружающей среды «Живи ЭКО-логично!», в котором приняли участие 11 учащихся из 7 образовательных учреждений Дубовского муниципального района (МКОУ СШ № 2 г. Дубовки (директор Савченко Г.Г.), МКОУ Горнопролейская СШ (директор Мохова А.Н.), МКОУ Горнобалыклейская СШ (директор Павлова Л.Н.), МКОУ Устьпогожинская СШ (директор Крюкова Г.Ф.), МКОУ Стрельношироковская ОШ (и.о. директора Веденеева Е.П.), МКОУ Горноводяновская ОШ (и.о. директора Торопова Н.В.), МКОУ Малоивановская ОШ (и.о. директора Летягина И.В.)).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Решение жюри при подведении итогов районного конкурса экологических плакатов по охране окружающей среды «Живи ЭКО-логично!» утвердить.
- 2. Присудить:
- 1 место Овчинникову Ярославу, учащемуся МКОУ Горнобалыклейской СШ, куратор: Харлашина Е.И.;
- 1 место Тимощук Дарье, учащейся МКОУ Стрельношироковской ОШ, куратор: Арчаков В.А.;
- 2 место Ширяевой Екатерине, учащейся МКОУ Горнопролейской СШ, куратор: Токарева Н.В.;
- 2 место Искандаровой Мелек, Биналиевой Мадине, Мамедовой Мадине, учащимся МКОУ Устьпогожинской СШ, куратор: Миронова И.Н.;
- 3 место Курносовой Алисе, учащейся МКОУ Малоивановской ОШ, куратор: Балмашнова Т.В.
- 3. Директорам МКОУ Горнобалыклейской СШ (Павлова Л.Н.), МКОУ Горнопролейской СШ (Мохова А.Н.), МКОУ Стрельношироковской ОШ (Веденеева Е.П.), МКОУ Устьпогожинской СШ (Крюкова Г.Ф), МКОУ Малоивановской ОШ (Летягина И.В.) объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров районного конкурса экологических плакатов по охране окружающей среды «Живи ЭКО-логично!».

long. 143 15, 05, 2023? 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Отдела по образованию Ряхину Н.С.

Заместитель Главы Дубовского муниципального района по общим вопросамначальник отдела по образованию администрации Дубовского муниципального района

М.В. Киреева

С приказом ознакомлена:

__ (Ряхина Н.С.) «<u>/</u>/// » мая 2023 г.